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Sprawozdanie koordynatora z realizacji projektu systemowego ramach 

Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej tytuł: 

„Człowiek najlepsza inwestycja rozwój zasobów ludzkich w drodze kształcenia, 

szkolenia i pracy” za okres od X-XII 2014 

 

Dnia 30.09.2014 roku zakończono realizację kursu: „Opiekunka dziecięca, osób starszych i 

niepełnosprawnych”, wręczone zostały certyfikaty i zaświadczenia. 

Dnia 21.11.2014 roku zakończono realizację kursu: „Prawo jazdy kat. B”, wręczone zostały 

certyfikaty i zaświadczenia. 

Z dniem 30 listopada 2014 roku zakończono wsparcie Asystenta rodziny dla 5 a od 25 

września 2014 z 4 rodzinami w ramach KS. 

Zakończono 30 listopada 2014 roku 3 miesięczną praktykę zawodową w tutejszym Ośrodku, 

która nadzorował opiekun praktyk. 

Wypłacono 24 listopada 2014 roku ostatnie zasiłki celowe Beneficjentom w ramach udziału 

w projekcie systemowym zgodnie z ustawą o pomocy społecznej. 

W dniu 01.12.2014r.  odbyło się spotkanie podsumowujące realizację projektu  systemowego 

w 2013 roku pt. „Człowiek najlepsza inwestycja – jako rozwój zasobów ludzkich w drodze 

kształcenia, szkolenia i pracy” wraz z poczęstunkiem. W spotkaniu uczestniczyli Beneficjenci 

Ostateczni oraz ich najbliższe otoczenie. Zaproszono także władze samorządu lokalnego oraz 

przedstawicieli spółdzielni socjalnej „Wspólnota” z Mroczy. Podczas spotkania kilku 

Beneficjentów podzieliło się swoimi doświadczeniami  i odczuciami dotyczącymi udziału w 

projekcie systemowym. Została przedstawiona prezentacja multimedialna poświęcona 

realizacji tego projektu w 2014 roku. Beneficjenci otrzymali okolicznościowe zaświadczenia 

ukończenia uczestnictwa w projekcie w 2014 roku. 

W lokalnej prasie w grudniu 2014 roku ukazało się ogłoszenie informujące o 

zorganizowanym spotkaniu podsumowującym realizację projektu w 2014 roku, jednocześnie 

promujące realizację projektu systemowego w ramach Priorytetu VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej tytuł: 

„Człowiek najlepsza inwestycja rozwój zasobów ludzkich w drodze kształcenia, szkolenia i 

pracy” przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mroczy. 

Dnia 17 grudnia 2014 roku na sesji Rady Miejskiej w Mroczy została przedstawiona 

prezentacja w wykonaniu Koordynatora Projektu Gabrielę Trzeciakowską - Dyrektora 
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MGOPS w Mroczy na temat realizacji projektu systemowego przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mroczy w 2014 roku 

Sporządziła: Gabriela Trzeciakowska Koordynator Projektu. 

 

 


